

**Askgaard Ejendomme ApS**  
**Jernaldervej 2, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 41 52 67 18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

---

**Claus Askgaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Askgaard Ejendomme ApS Jernaldervej 2 8300 Odder
	CVR-nr.: 41 52 67 18
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Askgaard
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Modervirksomhed</b>	Claus Askgaard Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af bestået af udlejning af ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 207.617 kr. mod 215.911 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.430 kr. mod 49.618 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>207.617</b>	<b>215.911</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.078	-78.078
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>129.539</b>	<b>137.833</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-66.580	-73.502
<b>Resultat før skat</b>	<b>62.959</b>	<b>64.331</b>
3 Skat af årets resultat	-13.529	-14.713
<b>Årets resultat</b>	<b>49.430</b>	<b>49.618</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	49.430	49.618
<b>Disponeret i alt</b>	<b>49.430</b>	<b>49.618</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		<u>4.597.325</u>	<u>4.675.403</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>4.597.325</u>	<u>4.675.403</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>4.597.325</b></u>	<u><b>4.675.403</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		<u>1.471</u>	<u>13.287</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.471</u>	<u>13.287</u>
Likvide beholdninger		<u>155.709</u>	<u>126.068</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>157.180</b></u>	<u><b>139.355</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>4.754.505</b></u>	<u><b>4.814.758</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>2.037.430</u>	<u>1.988.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.077.430</u></b>	<b><u>2.028.000</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>894.000</u>	<u>879.000</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>894.000</u></b>	<b><u>879.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.534.963</u>	<u>1.670.497</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.534.963</u>	<u>1.670.497</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	132.000	130.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	60.255	80.655
	Anden gæld	<u>45.857</u>	<u>16.606</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>248.112</u>	<u>237.261</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.783.075</u></b>	<b><u>1.907.758</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.754.505</u></b>	<b><u>4.814.758</u></b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.938.382	1.978.382
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>49.618</u>	<u>49.618</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.988.000	2.028.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>49.430</u>	<u>49.430</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>2.037.430</b></u>	<u><b>2.077.430</b></u>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.330	3.099
Andre finansielle omkostninger	<u>64.250</u>	<u>70.403</u>
	<u><b>66.580</b></u>	<u><b>73.502</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.471	-13.287
Årets regulering af udskudt skat	<u>15.000</u>	<u>28.000</u>
	<u><b>13.529</b></u>	<u><b>14.713</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.666.963	1.800.497
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-132.000</u>	<u>-130.000</u>
	<u><b>1.534.963</b></u>	<u><b>1.670.497</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.058.000</u>	<u>1.192.000</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.167 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.597 t.kr.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus Askgård Holding ApS, CVR-nr. 42 01 66 83, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
